?:

1/p,i=1;',di--Ir rplino ráspr

í

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em

caráter de urgência autorização para fiscalizar o CEO- Centro de Especialidades Odontológicas,

localizado na Av. Monsenhor João José de Azevedo, no Crispim.

•
Requerimento n° 2286/2020

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA AUTORIZAÇÃO PARA FISCALIZAR O CEO - CENTRO
DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, LOCALIZADO NA AV.
MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO. NO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 4425/2020
Data: 17/08/2020 - Horário: 1 :28

1111111111111111111111

1 	Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência autorização para fiscalizar o

CEO- Centro de Especialidades Odontológicas, localizado na Av. Monsenhor João José de

Azevedo, no Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

VER4lOZ. RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1